Quae vexilla duo sic describuntur: Illorum utrumque ex serico panno leviore, 

ormesino
10

 nuncupato, murice
11

 tincto iusteque cum longitudinis tum latitudinis confectum 

est; extremas partes quoque versus aureum ornamentum penicillo elaboratum ambit in medio 

quadrato sancti Caroli effigies, ut supra dictum est, depicta cernitur; in ima vero parte quinque 

semiscutula dependent; quorum medium insignia ssmi. D. N. continet; huic proxime utrique 

succedentia, signo humilitas notantur; remotiora vero, dexterum, insignia serenissimi 

Hispaniarum regis; sinistrumque tandem, civitatis Mediolani insignia praeferunt. 

Et de praedictis idem illmus. et rvmus. dominus cardinalis mandavit mihi iam domino 

cancellario archiepiscopali publicum conficiam instrumentum. 

Actum in choro ecclesiae metropolitanae Mediolani praesentibus perillustri 

commissario Theodoro Trivultio, equite Sancti Iacobi; et illustribus dominis commissariis 

Hieronymo Platto et Antonio Maria Reyna, ambobus pariter equitibus Sancti Iacobi; et illustri 

D. Aloysio Arconato, nobili patricio mediolanensi; testibus notis et idoneis et ad praemissa 

specialiter vocatis atque rogatis. 

[signo notarial] L  B.  Ego, Ludovicus Barbavaria, canonicus ordinarius ecclesiae 

metropolitanae Mediolani, notarius et cancellarius archiepiscopalis, 

supradictum instrumentum rogatus confeci; et in fidem, adhibito mei 

tabellionatus signo, me subscripsi. 

    * * * 

02 Reperitur in abbreviaturis instrumentorum rogatorum per me notarium 

infrascriptum, inter alia, adesse scriptum, sicut infra, videlicet
12

: 

In nomine Domini, amen.  

Anno a nativitate eiusdem, millesimo sexcentesimo undecimo, indictione nona, die 

sabbati sancti, secundo mensis aprilis, pontificatus sanctissimi D.N.D. Pauli divina 

providentia papae V, anno sexto. 

Cum superioribus diebus illustrissimus et reverendissimus dominus D. Federicus, tituli 

Sanctae Mariae Angelorum, S. R. E. presbyter cardinalis Borromeus, sanctae mediolanensis 

ecclesiae archiepiscopus, elegerit et deputaverit et in solidum illustres et magnificos 

reverendos dominos Alexandrum Mazentam, iurisconsultum, collegiatum mediolanensem, 

protonotarium apostolicum, archidiaconum ecclesiae metropolitanae Mediolani; et 

Hieronymum Castanum, iurisconsultum, collegiatum mediolanensem, protonotarium 

apostolicum, canonicum ordinarium eusdem ecclesiae metropolitanae Mediolani; scilicet, 

praedictum Mazentam, tunc praesentem et acceptantem; et nomine praedicti illustris Castani